te, ego salute mea Deo commissa mutataque yeste in coetum atratus prodij, & suspensum à cœruice gestans gladium, per viam illam qua neminem aduersariorum occursum sciebam in circu veniens visendum me præbui, in faciem prostratus & terram rigans lachrymis, ita ut omnes mouerem ad misericordiam. cumque sensisse mutatos affectus populi, conatus sum eorum sententias scindere, priusquam armati reuerterent à meis ædibus; fasiliusque me non alienum ab obiecto crimine, postulabam ut primum discerent in quem ysum seruarem relatam ad me prædam, ac tum demum si liberet me interficerent. Multitudine vero iubente me dicere, armati reuersi & me cōspicati irruunt occidendi animo. Sed cohibiti plebis vocibus, represserunt suum impetum, rati post confessionem proditionis & seruatæ regi pecunia, habituros se meliorem occasionem patrandi facinoris. Itaque factio silentio, Viri fratres, inquam, si vobis videor mottem commeritus, nec ipse mori recuso: volo tamen ante exitium veritatem apud vos proloqui. Evidem cum animaduertissem ciuitatem hanc commodissimam hospitibus, multosque relictis propriis patriis delectari vestra consuetudine cuiusvis fortunæ futuros socios, decreueram mœnia vobis condere ex istis pecuniis, propter quas ad hoc destinatas exorta est tanta vestra indignatio. ad hæc verba Tarichenses & hospites conclamat, gratias mihi agentes & iubentes me bono esse animo. Galilæi vero atque Tiberienses perstabant in iracundia, factumque est inter ipsos dissidium, his minantibus pœnam, illis contrâ secum me esse iubentibus. postquam autem & Tiberiensibus promisi me ædificatum mœnia & aliis opportunis civitatibus, fidem habentes pollicitis dilabebant ad suum quisque domicilium: & ego præter omnem spem elapsus è tanto periculo, cum amicis & viginti armatis domum reuersus sum. Sed denuo latrones & seditionis autores, timentes sibi ne peccati pœnam fuerent, cum sexcentis armatis concurrunt ad meum diuersorium, incendendi illud arimo: quorum aduentu nunciato ratu turpe fugere, decreui ut contra eos audacia, clausis igitur meo iussu ædium foribus, ipse è cœnaculo postulabam ut ad me aliquot mitterent, accepturos ob quam tumultuantur pecuniam, nequid habeant quod stomachentur amplius. quo saepe turbulentissimum ex his qui intrò recepti sunt, verberibus cæsum & alteram manum abscissam suspensamque à collo gerentem, rursum eieci, redditum ad eos qui se miserant, ac illi mirum in modum sunt territi: timentesque similem pœnam si ibi morarentur diutius, quippe qui putabant me plures domi habere armatos, subito omnes diffugiunt: sicque hoc stratagema alteras euasi insidiæ. Nec tamen defuerunt qui rursum concitarent vulgum, negates magnates illos regios qui ad me congerant oportere viuere, nisi transirent ad eorū ritus à quibus salutem peterent: crimabanturque eos vt Romanorum studiosos & veneficos: moxque tumultuatur multitudo decepta à loquentibus ad gratiam. Quo comperto ego contrâ docui populum, non esse exagitandos qui ad ipsos contigerint: cavillatus in vanitatem obiecti veneficij, frustra Romanos tot legiones alere, si veneficorum opera possint victoriæ consequi. His verbis paulisper placati, ubi digressi sunt rursum in magnates illos irritabantur à quibusdam perditis, ut etiam armati ad eorum ædes quas Taricheæ habitabant concurrent, imperfecti homines. Quod ut audiui, valde timui ne hoc scelere patrato nemo posthac ad nos cōfugeret, quamobrem assumptis quibusdam aliis propere veni ad eorum diuersorium: quo clauso, & perducta inde fossa ad lacum, accitum nauigium cum eis inscendens, traieci in Hippenorum confinia: & reddito eis equorum præcio, quos in tali fuga abducere non poterant, dimisi multum rogatos ut præsentem necessitatem forti terrent animo: nam & ipse permoleste ferebam, cogi me rursum in hostilem terram exponere viros, qui semel se meæ fidei commiserant: satius tamen ducens Romanorum manu eos, si ita contingat, cedere, quam in mea ditione per scelus opprimi. Illi tamen seruati sunt, rege concedente errati veniam. Et horum quidem hic fuit exitus. Tiberienses porro per literas regem rogauerunt, ut in eorum agrum præsidium mitteret, defectionem pollicentes. Quo facto quam primum ad eos veni, postulabant ut mœnia sibi promissa extrarem. Audierant enim Taricheas iam cinctas mœnibus. ego vero annui, & cōgesta vndeque